Sa vo vloţke č. 10006/L 

(ďalej len „zhotoviteľ“)     

Zmluvné strany sa dohodli na nasledovnej zmene:  

Cena za predmet diela uvedená v článku č. IV v bode 4.1 sa v súlade s bodom 4.4 tejto zmluvy zvyšuje 

o 6840,- EUR (cena s DPH) slovom: šesťtisícosemstoštyridsať EUR z dôvodu realizácie prác naviac, 

ktoré nebolo moţné predvídať pred začatím realizácie diela. Ide o tieto práce: 

- Oprava 2. a 4. nápravy  

Pri demontáţi dvojkolí za účelom kontroly a obnovy profilu a ostatných plôch bolo zistené uvoľnenie

[...]

Tieto práce nebolo moţné predvídať pred rozobratím lokomotívy a mnohé vady sa ukázali aţ po 

dôkladnom očistení jednotlivých súčastí.  

Z uvedeného vyplýva, ţe celková cena za dielo po pripočítaní ceny za práce naviac sa mení na 

71.170,80 EUR, slovom sedemdesiatjedentisícjednostosedemdesiat a 80/100 EUR. 

Ostatné články a body zmluvy zostávajú v platnosti. 

V Oravskom Podzámku, dňa 10.10.2016              V Oravskom Podzámku, dňa 10.10.2016           

Za zhotoviteľa :      Za objednávateľa : 

..........................................